الكاتب العدل

إنذار عدلي رقم المحرر : 2026/1/269163
العدد 4912 تاريخ 2026/03/03

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )154422( والصادر عن بنك رأس 
الخيمة الوطنى بقيمة )792432( درهم والمتبقي مبلغ بقيمة )452576( درهم )أربعمائة 
واثنان وخمسون ألفاً وخمسمائة وستة وسبعون درهم( ليكون اجمالي مبلغ المطالبه 
وسبعمائة  ألفاً  وسبعة وخمسون  )أربعمائة   .)457781.5( والمصاريف  الرسوم  شاملا 

وواحد وثمانون درهم وخمسون فلساً فقط لاغير( .
طالب التنفيذ: بنك رأس الخيمه الوطني )ش.م.ع( ? فرع دبي

عنوانه : الإمارات - إمارة دبي - القصيص بناية نهال بنك راس الخيمة الوطنى ومحله

[...]

رقم 253 / 2026 / 4339 - تنفيذ شيكات

العدد 4912 تاريخ 2026/03/03

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم رقم 1501732 والمؤرخ بتاريخ 
2025/11/24 والمسحوب على بنك الامارات دبي الوطنى برقم الحساب 1015879448101 
بقيمة )39,600.00( تسعة وثلاثون الف وستمائة درهم لتصبح قيمة المطالبة شامل الرسوم 
والمصاريف مبلغ 40,601.5 درهم )اربعون الف وستمائة و واحد درهم وخمسون فلس(.

طالب التنفيذ: بنك الامارات دبي الوطني ش.م.ع
والإستشارات  للمحاماة  الثقة  المختار مكتب  1 ومحله  الشبا  ند  دبى  إمارة   : عنوانه 
 0501299720 رقم  تليفون   1110 مكتب  الهند  برج  الخان  بالشارقة  الكائن  القانونية 

info@trustdc.ae - 0501299720 :

[...]

رقم 253 / 2025 / 29913 - تنفيذ شيكات

العدد 4912 تاريخ 2026/03/03

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )003392( والصادر عن بنك ابوظبي 
الاول بقيمة )60000( درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف 
مبلغ بقيمة 61409.5 درهم واحد وستون ألفاً وأربعمائة وتسعة درهم وخمسور فلس

طالب التنفيذ: بنك أبوظبي الاول ش.م.ع
عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك : 0549946635-0549946635

[...]

رقم 253 / 2025 / 29084 - تنفيذ شيكات

العدد 4912 تاريخ 2026/03/03

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى العاشرة رقم 413
موضوع الدعوى : اولا : قبول الدعوى و قيده و تحديد اقرب جلسه لنظره و اعلان المدعي 
ضدها بلائحته وفقا للقانون . ثانيا : الحكم بالزام المدعي ضدها بسداد مبلغ و قدره 
15000 درهم خمسه عشر الف درهما و ذلك بالاضافه الى الفائده القانونيه بنسبه %6 
من تاريخ المطالبه و حتي السداد التام ثالثا: إلزام المدعي ضدها بالرسوم والمصاريف.

المدعي: ادم عمر منذر العمرى 
عنوانه : الإمارات - إمارة دبي - بر دبي - دبي - شارع اعمار الجنوبيه - بارك سايد 1 

- مبنى فيلا رقم 303 - شقة فيلا 303 - أكسبو - 0503272629